様式第12号(第18条関係)

年  月  日

 那須塩原市長      様

申請者 住所

氏名

一般廃棄物処理業の業務実績報告書

 別紙のとおり      年  月分の廃棄物業務実績を報告いたします。

別紙その1(収集・運搬)

No. 事業所等名
収 集 (運 搬) 量 市施設で処理した量

稼働日数 備考
計 可燃ごみ

不燃ごみ
他

計 可燃ごみ
不燃ごみ
他

    kg kg kg kg kg kg

別紙その2(処理)

No. 事業所等名

処 理 の 内 訳

備考

計
中 間 処 理
(  )

最 終 処 分
(    )

その他

(     )